Willelmus filius #quondam# Willelmi dicti die Rademaker de Best domum et aream (dg: ad se) sitam in Buscoducis iuxta pontem bladi inter hereditatem Johannis dicti Merskens ex uno et inter hereditatem Alberti dicti Hoenrecoeper ex alio et que domus et area ad Nijcholaum (dg: quondam) Johannis dicti Zwathan de [Hees] spectare consuevit (dg: here) et quam nunc ad se spectare dicebat vendidit Johanni Hoen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et tribus libris et decem solidis monete hereditarii census et vitali pensione unius modii siliginis mesure de Busco exinde solvendis.

BP 1177 f 355v 10 do 18-04-1387.

Hr Adam gnd Duijssche priester verkocht aan Arnoldus van Goer, tbv Gerardus nzv voornoemde hr Adam, een n-erfpacht van 30 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Helmond, beiderzijds tussen een gemene weg, (2) een huis, schuur en tuin, in Helmond, in de straat gnd die Huiskens Straat, tussen Johannes Huijsman enerzijds en erfgoed dat was van Zeelkinus Penders anderzijds, (3) de helft in een akker gnd die Huiskens Akker, in Helmond, beiderzijds tussen kvw Nijcholaus gnd Wijelmans, (4) 4 stukken land, gnd Vier Zillen, in Helmond,

⁶ Zie → BP 1177 f 356r 02 do 18-04-1387, verkoop van dit huis en erf.

ter plaatse gnd Vossenstraat, tussen Johannes Beckens enerzijds en Marcellus gnd ?Godens en Willelmus Lenen soen anderzijds, (5) ½ bunder beemd, in Helmond, ter plaatse gnd Rietbeemd, tussen erfgoed gnd Kreienbeemd enerzijds en {f.356r} erfgoed behorend aan een altaar in Liedorp anderzijds, welke ½ bunder jaarlijks gedeeld wordt tegen een ander erfgoed, (6) ½ bunder beemd, in Helmond, naast de plaats gnd aan des Heiligs Geest Hornic, naast Henricus Dekens enerzijds en Johannes Duijsschen anderzijds, welke ½ bunder jaarlijks wordt gedeeld tegen een ander erfgoed aldaar, (7) een b-erfcijs van 8 pond, die voornoemde verkoper beurt, gaande uit een hoeve gnd ter Beke, in Asten, (8) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, gaande uit een akker, in Gemert, tegenover het huis van Rodolphus gnd Houwer, (9) alle andere goederen en erfgoederen, die aan voornoemde verkoper gekomen waren na overlijden van zijn ouders. De brief overhandigen aan voornoemde verkoper.

Solvit 3 plack.

Dominus Adam dictus (dg: u) Duijssche presbiter hereditarie vendidit Arnoldo de (dg: d) Goer ad opus Gerardi filii naturalis dicti domini Ade hereditariam paccionem triginta modiorum siliginis mesure de Helmont solvendam hereditarie (dg: p) purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Helmont inter (dg: he) comunem plateam ex utroque latere coadiacentem atque ex domo et (dg: orto) horreo et orto sitis in dicta parochia in vico dicto die Huijskens Straet inter hereditatem Johannis Huijsman ex uno et inter hereditatem que fuerat Zeelkini Penders ex alio item ex (dg: pecia) medietate ad dictum venditorem spectante in quodam agro [dicto] die Huijskens Acker sito in dicta parochia inter hereditatem liberorum Nijcholai quondam dicti Wijelmans ex utroque latere item ex (dg: pecia terre) quatuor peciis terre dictis Vier Zillen sitis in dicta parochia in loco dicto Vossenstraet inter hereditatem Johannis Beckens (dg: so) ex uno et inter hereditatem Marcelli dicti ?Godens et Willelmi Lenen soen ex alio item ex dimidio bonario prati sito in dicta parochia in loco dicto Rietbeemt inter hereditatem dictam Creijenbeemt [ex uno et inter]

1177 mf10 A 04 f.356.

Quinta post octavas pasce: donderdag 18-04-1387.

Sabbato post quasimodo: zaterdag 20-04-1387.

BP 1177 f 356r 01 do 18-04-1387.

hereditatem spectantem ad quoddam altare situm in parochia de Liedorp ex alio #et quod annuatim dividitur contra aliam hereditatem# item ex dimidio bonario prati sito in dicta parochia iuxta locum dictum aen des Heijli[gs] Gheest Hornic iuxta hereditatem Henrici Dekens ex uno et inter hereditatem Johannis Duijsschen ex alio #et quod dimidium bonarium annuatim dividitur contra aliam hereditatem ibidem sitam# item ex hereditario censu octo librarum quem dictus venditor s[e] solvendum habere dicebat hereditarie ex manso dicto ter Beke sito in parochia de Asten item ex hereditaria paccione unius modii (dg: sig) siliginis dicte mesure quam dictus venditor se dicebat habere solvendam hereditarie ex quodam agro sito in jurisdictione de Ghemert in opposito #domus# Rodolphi dicti Houwer ut dicebat atque ex omnibus aliis bonis et hereditatibus dicto venditori de morte suorum parentum successione advolutis (dg: ut dicebat) quocumque sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Aa et Berwout datum (dg: supra) quinta post octavas pasce. Tradetur littera dicto venditori et non alteri.

BP 1177 f 356r 02 do 18-04-1387.

Willelmus zvw Willelmus gnd Rademaker van Best verkocht aan Johannes Hoen

een huis⁷ en erf in Den Bosch, naast de Korenbrug, tussen erfgoed van Johannes Merskens enerzijds en erfgoed van Albertus Hoenrecoeper anderzijds, welk huis en erf Nijcholaus zv Johannes gnd Zwarthan van Hees gekocht had van Johannes gnd van der Hoeven van Tilborch, en van welk huis en erf eerstgenoemde Willelmus een helft (samen met andere goederen) verworven had van Rodolphus, Johannes en Katherina, kvw Johannes gnd Zwarthan, en Johannes van Scijnle, en welk 'huis en erf (samen met andere goederen) eerstgenoemde Willelmus verworven had van Johannes, Cristina en Aleijdis, kvw Bruijstinus gnd Leijten soen van Andel, belast met een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat.

Willelmus filius quondam Willelmi dicti Rademaker de Best domum et aream sitam in Busco iuxta pontem bladi inter hereditatem Johannis Merskens ex uno et inter hereditatem Alberti Hoenrecoeper ex alio quam domum et aream (dg: J) Nijcholaus filius Johannis dicti Zwarthan de Hees erga Johannem dictum van der Hoeven de Tilborch emendo acquisiverat (dg: prout in litteris) et de qua domo et area primodictus Willelmus unam medietatem erga Rodolphum Johannem et Katherinam liberos quondam Johannis dicti Zwarthan et Johannem de Scijnle acquisiverat #unacum aliis bonis# (dg: prout in litteris atque dicti di) quam 'domum et aream primodictus Willelmus erga Johannem Cristinam et Aleijdem liberos quondam Bruijstini dicti Leijten soen de Andel simul cum quibusdam aliis bonis acquisiverat prout (dg: in litteris) hec in litteris quas vidimus continetur vendidit (dg: Wi) Johanni Hoen supportavit cum litteris (dg: et jure) et aliis jure occasione premissorum promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepta vitali pensione unius modii siliginis mesure de Busco (dg: ad vitam Katherine filie dicte ?A). Testes datum supra.